



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Næste Holding ApS

Finervej 7, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 40 38 21 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Niels Jakubiak Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Næste Holding ApS Finervej 7 4621 Gadstrup
	Hjemmeside: www.naeste.dk
	CVR-nr.: 40 38 21 43
	Stiftet: 26. marts 2019
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Niels Jakubiak Andersen, Direktør Lars Højgaard Thøgersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jakubiak Holding ApS
Dattervirksomheder	Næste ARK ApS, Gadstrup Næste ApS, Gadstrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab og eje ejerandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.530 kr. mod 60.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604.693 kr. mod 464.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.530	60.609
1 Personaleomkostninger	0	-1.536
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.339	-55.339
Resultat af primær drift	-39.809	3.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	637.566	460.512
Andre finansielle indtægter	135	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.314	-4.792
Resultat før skat	595.578	459.454
3 Skat af årets resultat	9.115	5.021
Årets resultat	604.693	464.475
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.566	460.512
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-82.873	-146.037
Disponeret i alt	604.693	464.475



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.009	173.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.009</u>	<u>173.348</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.742.555	1.104.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.742.555</u>	<u>1.104.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.860.564</u>	<u>1.278.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.443	175.000
Udskudte skatteaktiver	430	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.918	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.791</u>	<u>175.000</u>
Likvide beholdninger	<u>84.829</u>	<u>122.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.620</u>	<u>297.387</u>
Aktiver i alt	<u>1.986.184</u>	<u>1.575.724</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.562.555	1.024.989
Overført resultat	80.602	163.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	1.833.157	1.378.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.767
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.767
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55.788	96.898
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.788	96.898
4 Kortfristet del af langfristet gæld	44.791	44.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.814	21.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	814
Anden gæld	20.634	21.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.239	97.595
Gældsforpligtelser i alt	153.027	194.493
Passiver i alt	1.986.184	1.575.724

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	564.477	309.512	80.000	993.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	460.512	-146.037	150.000	464.475
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.024.989	163.475	150.000	1.378.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	537.566	-82.873	150.000	604.693
	40.000	1.562.555	80.602	150.000	1.833.157



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	442		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.094		
	<u>0</u>	<u>1.536</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.314	4.792		
	<u>2.314</u>	<u>4.792</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.918	814		
Årets regulering af udskudt skat	-3.197	-475		
Tillæg	0	-5.360		
	<u>-9.115</u>	<u>-5.021</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til pengeinstitutter	<u>100.579</u>	<u>44.791</u>	<u>55.788</u>	<u>0</u>
	<u>100.579</u>	<u>44.791</u>	<u>55.788</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 101 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 118 t.kr.



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakubiak Holding ApS, CVR-nr. 40375015, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


